
Scandiano - 12/11/2017
29 SUPER-MARATONINA DEL MONTE DELLE TRE CROCI

GARA - DISTANZA: 23750 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 KARIM ABDERRAHIM MA 1974 M18..99 PR396 FIDAL TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 01.25.27

4 DE FRANCESCO LUCA IT 1982 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.28.14

7 SPADONI ANDREA IT 1975 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.29.26

10 GOVI ANDREA IT 1989 M18..99 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 01.32.19

14 BENEVENTI FABIO IT 1986 M18..99 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 01.35.35

18 RICCI LAURA IT 1979 F18..99 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 01.38.51

20 DALLARI TOSI LUCIANO IT 1968 M18..99 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 01.39.28

24 LO CONTE ANTONIO IT 1962 M18..99 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 01.41.49

25 BORRELLI LUIGI IT 1972 M18..99 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 01.41.59

27 NERI ELENA IT 1975 F18..99 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 01.42.07

29 MARANI ALBERTO IT 1967 M18..99 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 01.42.13

31 DAVOLI GIANNI IT 1966 M18..99 H080300 UISP JOGGING TEAM PATERLINI 01.42.23

35 ATTARDO PIERLUIGI IT 1960 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 01.42.53

36 TOSTI FERNANDO IT 1977 M18..99 H080300 UISP JOGGING TEAM PATERLINI 01.42.56

49 CIOCIOLA SAMUELE IT 1999 M18..99 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01.46.10

53 BATTAGLIOLA ENRICO IT 1976 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.46.30

54 TAPARELLI STEFANO IT 1978 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.46.31

56 MARTIGNETTI ENRICO ANTONIO IT 1970 M18..99 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 01.46.58

57 TERENZIANI FRANCESCO IT 1982 M18..99 H080802 UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO 01.47.07

60 MECHETTI GIOVANNI IT 1971 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 01.47.37

62 BUSCEMI VALENTINO IT 1972 M18..99 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 01.47.47

65 ROSSI SIMONA IT 1973 F18..99 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 01.48.52

67 VECCHI DAVIDE IT 1975 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.49.15

69 ERCOLANO SIMONE IT 1972 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.49.28

71 PIGNATTI DAVIDE IT 1974 M18..99 FE025 FIDAL ATL. BONDENO 01.49.32

72 HAVELKOVA MIRKO IT 1967 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 01.49.39

80 CASONI ENRICO IT 1977 M18..99 ATLETA NON TESSERATO 01.50.50

82 DEL BUE DANILO IT 1960 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 01.50.57

84 CONTRI MASSIMO IT 1966 M18..99 H041302 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 01.51.23

86 DA SILVA ARLENE JO IT 1974 F18..99 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 01.51.34

87 RAVAZZINI MARCO IT 1979 M18..99 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 01.51.51

92 DI LEMBO MICHELE IT 1968 M18..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 01.52.46

93 SEMPER ANDREA IT 1980 M18..99 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 01.52.47

97 ESPOSITO ANTONIO IT 1961 M18..99 RE362 FIDAL POD. BIASOLA 01.53.18

103 BONARETTI ROSSANO IT 1972 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 01.54.15

104 GASPARINI PIERPAOLO IT 1964 M18..99 MO248 FIDAL POL. MADONNINA 01.54.22

105 CRESPI MARCO IT 1965 M18..99 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 01.54.39

108 GERMINI FABRIZIO IT 1969 M18..99 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 01.54.55

118 MUZZIOLI DINO IT 1961 M18..99 MO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 01.55.59

119 CASINI STEFANO IT 1967 M18..99 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 01.56.03

133 CANFORA MARCO IT 1980 M18..99 H080302 UISP POL. LE COLLINE 01.58.27

135 PIGONI CARMEN IT 1963 F18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.59.05

139 CUCCA CRISTIAN IT 1979 M18..99 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.59.36

143 LORUSSO MAURO IT 1975 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.00.16

144 RONZONI ROBERTO IT 1972 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 02.00.35

150 GANAPINI DOMENICO IT 1960 M18..99 RE362 FIDAL POD. BIASOLA 02.01.46

152 GUALANDRI LEANDRO IT 1950 M18..99 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 02.02.03

155 FANELLI FRANCESCO IT 1988 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.02.27

161 DE RISI DARIO IT 1981 M18..99 PR396 FIDAL TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 02.03.21

162 CORCIONE ELVIRA IT 1970 F18..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 02.03.24

163 BERTELLI FILIPPO IT 1969 M18..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 02.03.27

165 DELLAQUILA CARMINE IT 1967 M18..99 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 02.03.51

175 D'INGEO MARIO IT 1974 M18..99 PR396 FIDAL TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 02.04.46

176 BONDI MASSIMILIANO IT 1966 M18..99 PR396 FIDAL TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 02.04.46

181 MELE SALVATORE IT 1966 M18..99 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 02.05.15

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 12-11-2018 14:26:02

Page 1/2



182 PIGNATTARI FILIPPO IT 1971 M18..99 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 02.05.43

183 RUOZI GIAN LUCA IT 1971 M18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.05.47

195 TONDELLI MASSIMO IT 1962 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 02.07.22

199 MENOZZI DANIELE IT 1972 M18..99 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 02.07.51

200 DE LUCA ANNALISA IT 1983 F18..99 H080300 UISP JOGGING TEAM PATERLINI 02.07.53

206 ADAMO ANTONIO IT 1969 M18..99 MO248 FIDAL POL. MADONNINA 02.10.29

209 SEIDENARI DAVIDE IT 1977 M18..99 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 02.10.41

210 MALAVASI MAURO IT 1983 M18..99 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 02.10.53

220 VILLANI CRISTIAN IT 1978 M18..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 02.11.50

223 CORNETTI EMANUELE IT 1971 M18..99 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 02.12.05

224 CASARI SILVIA IT 1976 F18..99 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 02.12.06

225 PELLIZZARDI MASSIMO IT 1958 M18..99 H080300 UISP JOGGING TEAM PATERLINI 02.12.15

231 MAZZURANA SILVIA IT 1974 F18..99 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 02.13.04

239 GIANFERRARI STEFANO IT 1977 M18..99 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 02.15.14

240 MALAVASI LINDA IT 1985 F18..99 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 02.15.29

242 BEDINI DAVIDE IT 1970 M18..99 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 02.16.01

252 ANTONACCI ALESSANDRO IT 1975 M18..99 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 02.18.44

254 MANTOVANI MASSIMO IT 1976 M18..99 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 02.19.20

256 MUZZARELLI FABIA IT 1975 F18..99 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA 02.19.52

258 NEVIANI EMILIA IT 1972 F18..99 H041302 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 02.20.10

259 CECCARELLI KATIA IT 1973 F18..99 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 02.20.10

260 PRATI CLAUDIA IT 1970 F18..99 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 02.21.37

275 MANINI ROBERTO IT 1959 M18..99 RE362 FIDAL POD. BIASOLA 02.34.08
Totale atleti: 78

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 MO459 FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 10
2 H080563 UISP PODISTICA BIASOLA ASD 8
3 MO201 FIDAL G.P. LA GUGLIA 6
4 H080875 UISP ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 5
5 H041426 UISP JOY RUNNER ASD 4
6 H080300 UISP JOGGING TEAM PATERLINI 4
7 PR396 FIDAL TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 4
8 RE362 FIDAL POD. BIASOLA 3
9 H041213 UISP 3.30 TEAM A.S.D 2
10 H041302 UISP GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA ASD 2
11 H080293 UISP POD. CAVRIAGO 2
12 H080555 UISP EDEN SPORT SCSD 2
13 MO248 FIDAL POL. MADONNINA 2
14 RE105 FIDAL G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2
15 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
16 ATLETA NON TESSERATO 1
17 FE025 FIDAL ATL. BONDENO 1
18 H040019 UISP UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 1
19 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 1
20 H080019 UISP UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA APS 1
21 H080292 UISP A.S.D. SPORTINSIEME 1
22 H080302 UISP POL. LE COLLINE 1
23 H080590 UISP SAN DONNINO DI LIGURIA 1
24 H080739 UISP ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1
25 H080802 UISP G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1
26 MN389 FIDAL ATL. VIADANA 1
27 MN493 FIDAL G.P. AVIS SUZZARA 1
28 MO057 FIDAL S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1
29 MO059 FIDAL ATL. R.C.M. CASINALBO 1
30 MO475 FIDAL PICO RUNNERS 1
31 PR067 FIDAL G.S. TOCCALMATTO 1
32 RA094 FIDAL ATLETICA 85 FAENZA 1
33 RE187 FIDAL ASS. POL. SCANDIANESE 1
34 RE483 FIDAL TRICOLORE SPORT MARATHON ASD 1
35 RE514 FIDAL POLISPORTIVA RUBIERA 1
Totale atleti: 78
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